Têrêsa Nguyễn Thị Sen (Gđ. Trần Quang Cảnh và Đình Thị Diệu Huyền)

## CẦU NGUYỆN

cho những người già yếu trong Cộng Đoàn

Ông Cố Trần Văn Lễ

Ông Phạm Văn Đoàn

Ông Nguyễn Phú Tịnh

Ông Võ Văn Năm

Bà Lê thị Cận

Giáo Xứ Các Thánh Tử Đạo Việt Nam | Cộng Đoàn Đức Mẹ La Vang

## HỘI CHỢ TẾT Xuân Đinh Dậu 2017

# Quán Hoa Bình

Trình Lam

Nguyễn Khang

Mạnh Quỳnh

Gia Huy

MC Trịnh Hội

MC Tường Vi

Hương Thủy

Phương Hồng Quế

Thiên Kim

Hà Thanh Xuân

The Red Sun Band

## DULLES EXPO CENTER

vào ngày Thứ Bảy 28 tháng 1 năm 2017 | 10AM - 11PM

và Chủ Nhật ngày 29 tháng 1 năm 2017 | 10AM - 11PM